[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                              ………….., Ngày …… tháng …… năm 2019

GIẤY ĐĂNG KÝ
CHUYỂN ĐỔI TRÁI PHIẾU TMSCB2017 THÀNH CỔ PHIẾU

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN FPT

Họ và tên Trái chủ:
Số ĐKSH (*):                              Ngày cấp:                            Nơi cấp:
Địa chỉ:
Quốc tịch:                                    Điện thoại:
Hiện là chủ sở hữu ……………… (bằng chữ: ……………………………………………………) trái phiếu chuyển đổi TMSCB2017 do Công ty Cổ phần Transimex phát hành.
Căn cứ Phương án phát hành chuyển đổi trái phiếu TMSCB2017, tôi đề nghị Công ty cổ phần Chứng khoán FPT thực hiện chuyển đổi trái phiếu như sau:
 - Tên chứng khoán: Trái phiếu chuyển đổi Công ty Cổ phần Transimex 2017
 - Mã trái phiếu: TMSCB2017
 - Mệnh giá giao dịch: 100.000 đồng/Trái phiếu
[bookmark: _GoBack] - Ngày chốt danh sách hưởng quyền chuyển đổi: 09/05/2019
 - Tỷ lệ chuyển đổi: 01:05 (1 trái phiếu được chuyển đổi thành 05 cổ phiếu)
 - Nội dung yêu cầu:
	Số lượng Trái phiếu sở hữu
(Trái phiếu)
	Số lượng Trái phiếu được quyền chuyển đổi đợt 1
(Trái phiếu)
	Số lượng Trái phiếu đăng ký chuyển đổi đợt 1
(Trái phiếu)

	(1)
	(2) = (1) * 50%
	(3)

	Trái chủ
	(ký tên, ghi rõ họ tên;
	đóng dấu nếu là tổ chức)

Phần xác nhận của Công ty Cổ Phần Chứng khoán FPT
      Chuyên viên Lưu ký & QLCĐ	        Giám đốc Lưu ký và Quản lý cổ đông

Ghi chú:
· Tỷ lệ trái phiếu được quyền chuyển đổi trong đợt 1: 50%;
· Tỷ lệ chuyển đổi cổ phiếu là  cổ phiếu/ 01 trái phiếu.
Theo đó, (i) tổng số cổ phần mà người sở hữu trái phiếu nhận được khi chuyển đổi trái phiếu sẽ được tính trên cơ sở tổng số lượng trái phiếu mà người sở hữu trái phiếu dùng để chuyển đổi theo Đề Nghị Chuyển Đổi gửi Tổ Chức Phát Hành nhân (x) với Tỷ Lệ Chuyển Đổi và nếu không phải là số nguyên thì được làm tròn xuống số nguyên gần nhất và (ii) Tổ chức phát hành sẽ không phát hành cổ phần đối với phần lẻ thập phân của cổ phần (nếu có) và cũng không thanh toán bất kỳ khoản tiền nào đối với phần lẻ thập phận đó.
· Để bảo đảm quyền lợi cho trái chủ, trái chủ phải trực tiếp nộp bản chính Giấy đăng ký này vào các ngày làm việc trong tuần trong thời gian từ ngày 16/05/2019 đến ngày 05/06/2019.
· Địa điểm tiếp nhận Giấy đăng ký:
	Đại lý Đăng ký lưu ký: Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT như sau:
· Chi nhánh tại Hà Nội:
· Địa chỉ: Số 52 đường Lạc Long Quân, phường Bưởi, Quận Tây Hồ, Hà Nội.
· Điện thoại: (84-24) 3773 7070 / 6271 7171 - Máy lẻ: 5705
· Chi nhánh TP.HCM:
· Địa chỉ: Tầng 3, Tòa nhà 136-138 Lê Thị Hồng Gấm, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
· Điện thoại: (84-28) 6.290 8686 / 3.915 2626 - Máy lẻ: 8914
· Chi nhánh Đà Nẵng:
· Địa chỉ: 100 Quang Trung, Phường Thạch Thang, Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng.
·  Điện thoại: (84-236) 3553 666

· Trái chủ ủy quyền cho người khác đi nộp hoặc ký thay Giấy đăng ký này phải có (i) Giấy ủy quyền có xác nhận chữ ký của chính quyền địa phương hoặc (ii) Hợp đồng ủy quyền có công chứng.

Ghi chú: Số ĐKSH (*): Số CMND, CCCD, Giấy phép thành lập công ty – đối với nhà đầu tư trong nước và mã NĐTNN – đối với NĐT nước ngoài